
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “Dante
Alighieri”

Via Septempedana, s.n.   - 06025 NOCERA UMBRA (PG)
Tel. 0742/818860 - 0742/818701

e-mail: pgic82800p@istruzione.it  -  pec: pgic82800p@pec.istruzione.it
www.scuolenoceraumbra.  edu  .it     -  C.F. 83004080541

Prot. n. (vedi segnatura)   Nocera Umbra, (vedi segnatura) 

Alle sezioni di:
Pubblicità Legale – Albo on-line

Amministrazione Trasparente
del sito internet dell’istituzione scolastica 

www.scuolenoceraumbra.  edu  .it  

Oggetto : GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR INTERNO
PON-FSE SOCIALITA’ APPRENDIMENTI ACCOGLIENZA 

         
TOLO PROGETTO: ANCORA+COMPETENTI
CIP: 10.2.2A-FDRPOC-UM-2022-15   
CUP G44C22000750007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la graduatoria provvisoria per PERSONALE INTERNO per la figura di TUTOR, pubblicata con
prot. n. 6324 del 29/05/2023                      

ESAMINATE le istanze pervenute in relazione a dette graduatorie

DECORSI i 7 gg dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria;

DECRETA

la validità definitiva delle graduatorie sotto riportate:

TUTOR PER IL MODULO: TRINITY ENGLISH

N.
Ord.

Cognome Nome Punteggio

1 VENTURINI SIMONA 46

2 VENTANNI VERONICA 29

3 CAMBIOTTI ANTONIETTA 16

PGIC82800P - A0E97E1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006590 - 05/06/2023 - IV.2 - U
F

irm
ato digitalm

ente da LE
A

N
O

 G
A

R
O

F
O

LE
T

T
I



TUTOR PER IL MODULO: I BALLI DELLA NOSTRA TRADIZIONE

N.
Ord.

Cognome Nome Punteggio

1 VENTURINI SIMONA 46

2 VALENTINI CINZIA 37

3 COSSA ORIETTA 29

4 VENTANNI VERONICA 26

5 CAMBIOTTI ANTONIETTA 16

6 BRUNORI LAURA 15

TUTOR PER IL MODULO:  PICCOLI ARTISTI CRESCONO

N.
Ord.

Cognome Nome Punteggio

1 VENTURINI SIMONA 46

2 VALENTINI CINZIA 37

3 COSSA ORIETTA 29

4 VENTANNI VERONICA 26

5 CAMBIOTTI ANTONIETTA 16

6 BRUNORI LAURA 15

Il  Dirigente  procederà  all’attribuzione  dell’incarico di  TUTOR per  la  realizzazione dei   seguenti moduli:
MODULO:  TRINITY ENGLISH,   I BALLI DELLA NOSTRA TRADIZIONE,  PICCOLI ARTISTI
CRESCONO.

                                                                                              Il Dirigente Scolastico
                                                                                               (Prof. Leano Garofoletti)

PGIC82800P - A0E97E1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006590 - 05/06/2023 - IV.2 - U
F

irm
ato digitalm

ente da LE
A

N
O

 G
A

R
O

F
O

LE
T

T
I


	ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “Dante Alighieri”
	Via Septempedana, s.n. - 06025 NOCERA UMBRA (PG)

		2023-06-05T12:13:04+0200
	LEANO GAROFOLETTI




